
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
6 13 3 9 11 2

15

1 3 5 8 13 15
Auszeit

8:17

Ende
11:30 B  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte
8 4 11 9 6 18

25

╳

25
2 3 10 20 22

Auszeit

20:12

S
A
T
Z

2

Start
11:33 B  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte
14 4 11 9 3 18

25

2
17

4
22

6
23

9
24

12
25

14
Auszeit

22:15

Ende
11:54 A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
2 6 13 3 9 11

174 12
9:12 10:16

╳

10
2
11

4
15

6
16

7
17

9
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:57 A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
6 13 3 9 11 2

1612 4
15:21 11:17

2
12

3
15

6
16

8 9 11 Auszeit

3:5
3:11

Ende
12:16 B  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte
8 4 11 9 6 18

2514 3
17:11 15:9

╳

19
4
20

12
21

13
25

15 16
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 2 Frauen
Frauen

B  PTSV Aachen IX vs. Erkelenzer VV II A
Spiel 25 14.01.2024 11:00 Uhr

4. Aachener Gesamtschule
Sandkaulstr.

52062 Aachen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  PTSV Aachen… 9/14
3 Kranzhoff, Emma X
4 Lanzerath, Klara X
6 Mainz, Lena X
8 Kausch, Alicia X
9 Schmidt, Dana X

11 Hinke, Selma X
12 Bruns, Mara
14 Radovanovic, Leontina X
18 Rojkova, Stella X
B  Libero
12 Bruns, Mara
B  Offizielle
T van den Berghen, Marc

CT Pamp, Jörg

C

A  Erkelenzer … 8/14
2 Odenthal, Zoe X
3 Diehl, Dilara X
4 Peusch, Emilia X
6 Bremges, Erika X
9 Yi, Stella X

11 Paulsen, Leonie X
12 Baskara, Canel X
13 Prollius, Lina X

A  Libero

A  Offizielle
CT Van Dierendonk, Daniel E
T Prollius, Sven

SC Aymanns, Jona E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  PTSV Aachen… Erkelenzer … A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 30 15 0 0 1
1 0 1 25 2 21 17 0 2 0
0 2 1 25 3 19 16 0 2 2

4
5

2 2 3 75 70 48 0 4 3
Start: 11:00 Ende: 12:16 Dauer: 1:16

Sieger: PTSV Aachen IX

Schiedsgericht Linienrichter
1 Berger, Lilli 1 Döring, Amaya
2 Schnitker, Maike 2 Ulrich, Sherifa

Schr. Sonntag, Yanina
Assist. Vukosavljevic, Milica

Dokument erstellt: 14.01.2024 15:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


