WVV 3

Bezirksklasse 2 Frauen

Frauen

B PTSV Aachen IX vs. Erkelenzer VV II A

Spiel 25

14.01.2024 11:00 Uhr

4. Aachener Gesamtschule Sandkaulstr. 52062 Aachen



			S	St. 11:		Œ	Erk	elenze	r	s		nde ::30	В)PTSV	Aach	en	R	S		art :33	В)PTSV	/ Aache	en	s		nde .:54	(A) Erk	elenze	r	R	
		ufschlagfolge	A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V		Punkte	
<u>6</u>	Sta	artaufstellung	T	6	13	3	9	11	2	J , _	8	4	11	9	6	18	0.5	T	14	4	11	9	3	18		2	6	13	3	9	11	4 7	
Aufstellung	ıswechsel-	Spielernr.	┨┇							_ 15							25	-							25	4					12	17	
Aufs	spieler	Spielstand	_															Z								9:12					10:16		
		1. 5. 2 6	1	1	3	5	8	13	(15)	Auszeit	X	2	3	10	20	22	Auszeit	2	2	4 22	6 23	9 24	12 25	14	Auszeit	χ	2 11	4	6	7	9	Auszeit	
A	ufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	-								29							_	11	22	23	24	(29)			-11	11	15	16	17)			
		4. 8.								8:17							20:12								22:15								
	<u> </u>		s	St) Erk	elenze	-	s		nde	6) PTSV	Assh	\n	R	C				ı									ı		
	Δı	ufschlagfolge	3	11:								:16						S	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte	1	H	III	IV	V	VI	Punkte	
		artaufstellung	A	ı	10	III	IV	V 11	VI		_	II 1	111	IV	V	VI	Punkte	A															
- dun	3.6	Spielernr.	T	6	13	3	9	11	2		8	4	11	9	6	18	25	T															
Aufstellung	swechsel-	Орисистии	17		12				4		14				3		25	7							-								
Auf	spieler	Spielstand	_		15:21				11:1	<u>. /</u>	17:11	1			15:9			_															
		1. 5.		2	2	c	0	0	11		V	4	10	10	1.5	1.6																	
Δ	ufschlag-	2. 6.	3	2 12	3 15	<u>1</u> 6	8	9	11	Auszeit	19	4 20	12 21	13 ②	15	16	Auszeit	4															
	runden	3. 7. 4. 8.	_							3:5																							
		4. 8.								3:11																							
			S							_															В	PTSV A	Aache	n	9	/14 (A	Erke	lenzer	8/1
	Αι	ufschlagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	9 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punk	te 3					X 2	Oder	nthal, Zoe	: []
5	Sta	artaufstellung	A																							Lanzer				^ 3	l (C) Di	ehl. Dilar	a L
Aufstellung		Spielernr.															-									Mainz, Kausch				× 4	Peus	ch, Emili	a 2
lfste Au	swechsel- spieler		Z														-									Schmic	,			^ 6	Bren	iges, Erik	
Α	оргого	Spielstand															-									© Hink	,			X 1	Yi, S	ella	
		1. 5.	_																							Bruns,				1:		sen, Leor ara, Can	
А	ufschlag-	2. 6.	5																							Radova			ntina		2 Dask	us, Lina	2
	runden	3. 7. 4. 8.																								Rojkov		lla					
																									(B)	Libero					Libe		
		nktionen								Е	Bemerl	kunge	n								Erge	bniss	se .		12	Bruns,	Mara			(P	Offiz	ielle	
VE	3 H D	A/B Satz	Spie	Istand														1	ВРТ	SV Aa			elenze			Offizie	lle			C	T Van	Dierendo	nk, Daniel I
																				G P			er P			van dei		ghen, N	Marc	Т	Proll	us, Sven	
																				1 25			15			Pamp,	Jörg			S	C Ayma	anns, Jor	ia I
																				1 25 1 25		21 19	16	0 2									
																			0 2	1 23	4	19	10	0 2	_								
																					5												
																				3 75			48										
																							6 Dau										
																			Siegei	: PTS\	v Aach	ien IX		3	3:0								
					_																												

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Berger, Lilli		1	Döring, Amaya				
2	Schnitker, Maike		2	Ulrich, Sherifa				
		Schr.	Sonntag, Yanina					
		Assist.	Vukosavljevic, Milica					

Dokument erstellt: 14.01.2024 15:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP